



4.2 2501-12-17СП Блок трансмиссии 2501-12-17SP Transmission unit

№ рис. Fig. No	Обозначение Designation	Наименование Denomination		Кол-во на исполнение	
				Q-ty per unit	
				УХЛ UKHL	Т
4.4	2501-12-17СП(SP) 2501-12-17-20СП(SP)	Блок трансмиссии Блок трансмиссии	Transmission unit Transmission unit	×	×

№ поз. Pos. No	Обозначение Designation	Наименование Denomination		Количество на исполнение	
				Quantity per unit	
				УХЛ UKHL	Т
1		Шайба 120Т ГОСТ 6402-70	Washer 120Т GOST 6402-70	8	8
2	28 5389-01 28 5389-01-20	Болт Болт	Bolt Bolt	4	4
3		Гайка М12×1,25 ГОСТ 5915-70	Nut M12×1,25 GOST 5915-70	3	3
		<u>Шпильки</u> <u>ГОСТ 22034-76</u>	<u>Studs</u> <u>GOST 22034-76</u>		
4	29 0560 29 0560-20	Шпилька M12 $\frac{1,75-3n}{1,25-6g} \times 80$ Шпилька M12 $\frac{1,75-3n}{1,25-6g} \times 80$	Stud M12 $\frac{1,75-3n}{1,25-6g} \times 80$ Stud M12 $\frac{1,75-3n}{1,25-6g} \times 80$	4	4
5	2601-15-10-02СП(SP) 2601-15-10-02-20СП -20SP	Фильтр Фильтр	Filter Filter	1	1
6	2601-15-10-03СП(SP) 2601-15-10-03-20СП -20SP	Фильтр Фильтр	Filter Filter	1	1
7	2501-12-242	Крышка	Cover	1	1
8		Шайба 8Т ГОСТ 6402-70	Washer 8Т GOST 6402-70	6	6
9		Болт М8-6g×25 ГОСТ 7796-70	Bolt M8-6g×25 GOST 7796-70	6	6
10	2501-12-181СП(SP)	Фланец	Flange	1	1
11		Манжета 95-120-12 BABSL AS DIN 3761 (Art –2315)	Collar 95-120-12 BABSL AS DIN 3761 (Art –2315)	1	1

№ рис. **4.4**
Fig. No

№ поз. Pos. No	Обозначение Designation	Наименование Denomination		Количество на исполнение	
				Quantity per unit	
				УХЛ UKHL	Т
12		Подшипник 3516Н ГОСТ 5721-75 (допускается замена на поз.26)	Bearing 3516H GOST 5721-75 (replacement for pos. 26 is allowed)	1	1
13	700-58-2122	Кольцо С 80 ГОСТ 13940-86	Ring S 80 GOST 13940-86	1	1
14		Кольцо 150-155-36- 2-51-1668 ТУ2531-260- 00149245-00	Ring 150-155-36-2- 51-1668 ТУ2531-260- 00149245-00	1	1
15		Кольцо 060-070-58- 2-51-1668 ТУ2531-260- 00149245-00	Ring 060-070-58-2- 51-1668 ТУ2531-260- 00149245-00	1	1
16	700-28-2124	Рым-Болт М20 ГОСТ 4751-73	Eye-bolt M20 GOST 4751-73	1	1
17	2501-12-15СП(SP) 2501-12-15-20СП(SP)	Передача главная Передача главная	Main gear Main gear	1	1
18	37 0710 37 0710-20	Пробка Пробка	Plug Plug	2	2
19		Кольцо 042-050-46- 2-51-1668 ТУ2531-260- 00149245-00	Ring 042-050-46-2- 51-1668 ТУ2531-260- 00149245-00	5	5
20	32 5383	Штифт	Pin	2	2
21		Кольцо 030-035-30- 2-ИПР-1314-1 ГОСТ 18829-73/ ТУ38.005204-84	Ring 030-035-30-2- IPR-1314-1 GOST 18829-73/ ТУ38.005204-84	4	4
22	32 5463	Штифт	Pin	4	4
23	28 0550 28 0550-20	Болт М16×1,5-6g×50 ГОСТ 7796-70 Болт М16×1,5-6g×50 ГОСТ 7796-70	Bolt M16×1.5-6g×50 GOST 7796-70 Bolt M16×1.5-6g×50 GOST 7796-70	4	4
24		Шайба 160Т ГОСТ 6402-70	Washer 160Т GOST 6402-70	4	4
25	2501-12-19СП(SP) 2501-12-19-20СП(SP)	Коробка передач с системой гидроуправления Коробка передач с системой гидроуправления	Gearbox with hydraulic control system Gearbox with hydraulic control system	1	1
26		Подшипник 22216MBW33 (допускается замена на поз.12)	Bearing 22216MBW33 (replacement for pos. 12 is allowed)	1	1